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Saaт-Време  PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

15.09.2025 
SALI – ВТОРНИК 

16.09.2025 
ÇARŞAMBA – СРЕДА 

17.09.2025 
PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

18.09.2025 

12.00-13.00 

Mukayeseli Medeni Usul 

Hukuku  

Споредбено граѓанско 

процесно право  

İnsan Hakları 

Човекови права 

Bilimsel Araştırma 

Metodolojisi 

Методологија на научно 

истражување 

Mukyeseli Hukuk 

Споредбено Право 
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